
t. ca i Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' ,, ! y ID datové schránky 4zrkgbn

č.j. VPŠA - 1031/EU-2016/OVZI ' Identifikátor VZ: EJ. GEMIN <RV""

dod. elektroinstaLmateriálu 'o ",
S.Z. VPŠA-903/EU-2016/OVZI , 2 7 !

\'?ř Q",""

na opakující se dodávky elektroinstalačnIho mäeriálu
uzavřená podle § 1721 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")

a ve smyslu § 11 odst. 1 zákona Č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZVZ")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační adresou),
jejímž jménem jedná jUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy pro ekonomiku, oprávněn k podpisu
smlouvy a veškerým jednáním ve všech smluvních záležitostech dle této smlouvy,
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn,
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
Bankovní spojeni: čnb Praha 1, č.ú.:
Kontaktní osoba a údaje:

vedoucí oddělení veřejných zakázek a investic, oprávněn jednat ve věcech
smluvních a zadávacího řízeni
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

METRODIS s.r.o.,
se sIdlém (místem podnikáni) Pardubická 871/29, Kukleny, 500 04 Hradec Králové,
jejímž jménem jedná Milan Kott, jednatel, podepisuje sám dle OR,
lČ: 25269844, DIČ: CZ25269844, ID datové schránky: 1Dt8bqq5,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11687;
Bankovní spojení: kb Hradec Králové číslo účtu:
Kontaktní osoba a údaje:

oprávněná jednat ve všech smluvních záležitostech dle této smlouvy
E-mail:
Telefon:
Fax:
Mobil
(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé

'""" ' ' "



(objednatel a dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto

Rámcovou smlouvu na opakující se dodávky elektroinstalačního materiálu,
která upravuje podmínky pro opakující se dodávky po dobu cca čtyř (4) let

(dále jen ,,Smlouvu")

Preambule

Objednatel v souladu s ObčanZ a analogii dle ZVZ rozhodl o centralizovaném zadávání nepravidelně
se opakuýcích dodávek (VC. dňčích nákupů) a provedl zadávací řIzenI k veřejné zakázce ,,VPŠ a SPŠ
MV v Praze, Pod Táborem 10215, 190 24 Praha-9 - Rámcová smlouva na dodávky
elektroinstaIačnIho materiálu" (dále jen ,,Zadávací řIzeni") pro uzavření této Smlouvy.

Účelem této Smlouvy je zabezpečit v určené době plynulé zajištění dodávek (nákupu) v souladu
s potřebami Objednatele až do výše předpokládaného limitu uvedeného v ČI. ll odst. 2.1.

Oznámení veřejné zakázky a zadávací řízení bylo realizováno jako veřejná zakázka malého rozsahu
(dále jen VZMR) podle § 12, odst. 3 ZVZ, oslovenIm určeného počtu možných uchazečů (Dodavatelů)
prostřednictvím zveřejněného oznámeni - výzvy k podání nabídek na elektronickém tržišti - profilu
zadavatele https://www.Aemin.cz/profi|/vYssi-po|iceini-sko|a-ministerstva-vnitra-v-praze.

Dále je (jako u otevřeného řízení) dána možnost přihlášeni se dalšího neomezeného počtu možných
uchazečů (Dodavatelů) na uvedeném elektronickém tržišti.

Za objednatele budou dále jednat také pověřeni pracovnici zadavatele (dále jen ,,pověřujicl

zadavatelé"), kterými jsou:

· vedoucí odděleni řizenI technologických činností (OŘTČ)
· E-mail:
· Tel.:
· Fax:
· vedoucí odddení správy movitého majetku (OSMM)
· E-mail:
· Te!.:
· Fax:
· referentka odděleni správy movitého majetku (OSMM)
· E-mail:
· Tel.:
· Fax:

Dodavatel je podpisem této Smlouvy srozuměn s tím, že jednotlivé prováděcí smlouvy nebo
objednávky budou uzavírat právě tito pověřujÍcÍ zadavatelé.

Tato Smlouva vymezuje podmínky a postup týkajIci se dňčích prováděcích smluv nebo objednávek
na pořízeni opakujÍcÍch se dodávek, Prováděcí smlouvou nebo objednávkou se rozumí smlouva nebo
objednávka mezi vybraným Dodavatelem a Objednatelem uzavřená postupem dle ObčanZ a této
Smlouvy, na jejímž základě vybraný Dodavatel poskytne dodávku zboží Objednateli (dále jen

,,Prováděcl smlouva nebo objednávka").

Tato Smlouva dále vymezuje základni smluvní podmínky pro uzavíránÍ ,,Prováděcích smluv nebo

objednávek".

Strana 2 z 13



Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou opakujÍcÍ se dodávky elektroinstalačnIho materiálu po dobu
určitou a to ode dne uzavření této Smlouvy (a na následujjcí cca čtyři /4/ roky) v souladu
s podrobnou specifikací, uvedenou v Zadávací dokumentaci - výzvě k podání nabídky
k Zadávacímu řIzenI a následně upřesněné dle potřeby Objednatele v každé dňčí Prováděcí smluvě
nebo objednávce (dále jen ,,dodávka" nebo ,,nákup"). celkový předpokládaný rozsah dodávek
(nákupu) je uveden v přilože, která je nedílnou součásti této Smlouvy a která je zpracována podle
Krycího listu podané nabídky (viz. příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Výzvy k podáni nabídky).
Tento předpokládaný rozsah dodávek (nákupu) obsahuje druh dodávaného zboží, jeho
předpokládané množství a jeho jednotkové ceny, které po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy

nemohou být překročeny.

1.1.1. předpokládaný rozsah dodávek (nákupu) zahrnuje jen některé, nejčastěji používané
vybrané uvedené položky dle dále uvedených kódů NIPEZ, což nevylučuje dodáni i jiného, zde
a v příloze č. 1 této Smlouvy, neuvedeného materiálu, ale vždy na základě oboustranně

potvrzené objednávky a ceny.

1.1.2. Kódy NIPEZ:

· 31200000-8 - Elektrické rozvodné a řÍdicí zařízeni

· 31300000-9 - Izolované kabely a vodiče
· 31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla

· 31620000-8 - Zvukové a vizuální signalizační přístroje

· 31650000-7 - |zo|ačni součásti
· 31680000-6 - Elektrické součásti a přís|ušenstvÍ
· 31700000-3 - Elektronická, elektromech. a elektrotech. ZařIzeni

1.2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předloženi nabídky na dodávku v souladu s touto
Smlouvou v potřebném rozsahu a požadované době. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit.

1.3. Dodavatel, se kterým bude uzavřena Prováděcí smlouva nebo objednávka, se zavazuje dodávat
Objednateli zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě a následně uzavřené Prováděcí smlouvě
nebo objednávce, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na Objednatele

vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy.

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit za každou dňčí dodávku provedenenou v souladu s touto
Smlouvou a Prováděcí smlouvou nebo objednávkou cenu sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě
nebo objednávce. Cena za tuto dodávku uvedená v Prováděcí smlouvě nebo objednávce nemůže být
vyšší než v této Smlouvě a původní podané nabídce, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.
Tyto ceny uvedené v Krycím listu nabídky jsou přiloženy v příloze jako nedílná součást
Smlouvy (viz ČI. XII. odst. 12.6. Smlouvy - ,,Specifikace dodávky vybraných druhů materiálu

(zboží) a jednotkových cen").

1.5. Bližší specifikace dodávky a požadavky Objednatele na každou dilči dodávku (nákup) budou
vymezeny v Prováděcí smlouvě nebo objednávce dle ČI. ll. této Smlouvy.

1.6. Každá dňčí dodávka (nákup) bude dle této Smlouvy realizována k provozním účelům školy,
zejména pro prováděni oprav a údržby, nebude-li v Prováděcí smlouvě nebo objednávce sjednán jiný
účel.

Strana 3 z 13



1.7. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 21. 9. 2016, která byla
na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek
VZMR.

1.8. Tato VZMR je řešená podle § 6, § 7, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 ZVZ, přičemž na vlastní zadávací
řIzení se neaplikují ostatní ustanoveni tohoto ZVZ s tím, že analogicky bylo Zadávací řIzenľ
realizováno v souladu s § 11, § 89, § 91, § 92 odst. 1 - kdy se RS uzavírá s jedním uchazečem
a s využitím § 101 ZVZ, tj. se zvýhodněním dodavatelů zaměstnávajÍcÍch osoby se zdravotním

postižením.

ll.
Prováděcí smlouvy nebo objednávky a postup jejich uzavřeni

2.1. Na základě Prováděcí smlouvy nebo objednávky poskytuje Dodavatel dHčI plnění z rámce
sjednaného touto Smlouvou. Počet Prováděcích smluv nebo ojednávek je neomezený, celková cena
plněni dle Prováděcích smluv nebo objednávek však nesmí přesáhnout 540.000,- KČ
(pětsetčtyřicettisic korun českých) bez dph (viz. či. XI. odst. 11.2.) za celou dovbu realizace této

Smlouvy.

2.2. Plněni zadávaná dle prováděcích smluv nebo objednávek nejsou sice zcela veřejnými zakázkami
ve smyslu zákona o veřejných zakázkách (viz. ČI, I, odst.1.7. a 1.8.), ale budou v souladu
s ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) ZVZ uzavírány postupem podle ustanoveni § 92 odst, 1 ZVZ.

2.3. Objednatel stanovil, že při realizaci postupu vedoucího k uzavřeni Prováděcích smluv nebo
objednávek na základě této Smlouvy je k hodnoceni nabídek použita jako hodnotÍcÍ kritérium

ekonomická výhodnost nabídky.

2.4. Tato Smlouva bude plněna na základě písemných výzev k poskytnutí plněni (resp. předběžných
objednávek konkrétně vymezeného plněni) po předchozím telefonickém dohovoru. výzva (předběžná
objednávka) k poskytnuti plněni je návrhem na uzavřeni Prováděcí smlouvy nebo objednávky. výzva
(předběžná objednávka) k poskytnuti plněni Objednatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) podrobnou specifikaci požadovaného předmětu veřejné zakázky,
c) místo a čas uskutečněn j požadované dodávky (nákupu),
d) další požadavky na dodávku.

2.5. výzvu (předběžnou objednávku) k poskytn uti plněni je Dodavatel povinen ve lhůtě
do nás|edujÍcÍho jednoho (l) pracovního dne od jejího obdržení písemně potvrdit. Písemné potvrzení
je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy nebo objednávky a musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) identifikaci výzvy k poskytnuti plněni, která je potvrzována a navrženou cenu plněni

v souladu s touto Smlouvou,
C) označeni osoby činící potvrzeni, jež je oprávněna jednat jménem Dodavatele.

2.6. výzvy (předběžné objednávky) k poskytnuti plnění i jejich potvrzení budou činěny písemně,
přičemž pro účely této Smlouvy a Prováděcí smlouvy nebo objednávky se za písemnou formu
považuje i každé zasláni faxem nebo e-mailem na faxové číslo, resp.emailovou adresu uvedenou

v této Smlouvě po předchozím telefonickém dohovoru.

2.7, V případě, že výzva (předběžná objednávka) k poskytnutí plnění nebude splňovat uvedené
minimálni náležitosti, má Dodavatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele.
Objednatel je poté povinen vystavit novou výzvu (předběžnou objednávku) k poskytnuti plněni
a Dodavatel je povinen ve lhůtě do nás|edujÍcÍho jednoho (l) pracovního dne od jejího obdrženi tuto
výzvu (předběžnou objednávku) písemně potvrdit, Dodací lhůta běží od okamžiku doručení řádné
výzvy (předběžné objeď návky) k poskytn utí plnění Dodavateli.

Strana 4 z 13



2.8. V případě, že potvrzeni výzvy (předběžné objednávky) k poskytnutí plnění nebude splňovat
uvedené minimálni náležitosti, má Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit
Dodavatele, Dodavatel je poté povinen vystavit nové potvrzení výzvy (předběžné objednávky)
k poskytnuti plnění, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty.

P

Cena za plněni dle Prováděcích smluv nebo objednávek

3.1. Cena za dodávky poskytované Dodavatelem dle konkrétni Prováděcí smlouvy nebo
objednávky bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v podané nabídce (viz cenová
nabídka). Tyto jednotkové ceny jsou přiloženy v příloze č. 1 této Smlouvy jako ,,Specifikace
dodávky vybraných druhů materiálu (zboží) a jednotkových cen". Tato příloha smlouvy
je zpracována dle Krycího listu podané nabídky s oceněním dodávek (nákupu) vybraného materiálu
dle požadavků. Po potvrzení dodavatelem je tato příloha ned ilnou součástí této Smlouvy (viz. ČI, XII.
odst. 12.6.). Nabídková cena je zpracována jako cena nejvýše přípustná za splněni specifikovaného
předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě, kterou je možné překročit jen za podmínek

stanovených v této Smlouvě.

3.2. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě a Prováděcích smlouvách nebo objednávkách jsou ceny
v korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou.
Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti této
Smlouvy a kterékoli Prováděcí smlouvy nebo objednávky závazně stanoven koeficient pro přepočet
CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovidajÍcÍho koeficientu
sjednaného v mezinárodnIch úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu
s případnou tomu odpovídajĹcĹ vnitrostátní právni úpravou České republiky.

3.3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišt'uje Objednatele, že cena za dodávku dle konkrétni
prováděcí smlouvy nebo objednávky již v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady
Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy a Prováděcí smlouvy nebo objednávky, ale i přímé
náklady na dodávku a pořÍzení zboží k jejímu plněni a také i dostatečnou míru zisku zajišt'ujíci řádné
plněni této Smlouvy a Prováděcí smlouvy nebo objednávky z jeho strany. Cena za dodávku zboží dle
konkrétni Prováděcí smlouvy nebo objednávky bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou, kterou
je možné překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě. V ceně za dodávku zboží
dle konkrétní Prováděcí smlouvy nebo objednávky bude zahrnuto zejména:

a) doprava do místa určeného Objednatelem,
b) přímé náklady na pořízeni zboží (tj. např. mzdové náklady a zejména náklady spojené

s poř/zenlm. resp. nákupem a prodejem zboží),
C) náklady na baleni a označeni zboží pro dopravu do místa určeného Objednatelem,

d) případné clo, celní poplatky,
e) záruka v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

3.4. Úprava ceny za plnění v průběhu realizace Smlouvy bude možná v případě změn daňových
předpisů, celostátní regulace cen, v případě, že dojde v kterémkoli roce po uzavření této Smlouvy
k překročeni rozdllu kurzu měny o 10 % a v případě inflace (zveřejněné úrovně inflační hladiny
statistickým úřadem). Cena jednotlivých dodávek (nákupu) zboží bude pak dohodou Smluvních stran
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce upravena o připadnou zákonnou procentní změnu, vC. změny

DPH, a to ode dne účinnosti změny.

3.5. Přesáhne-li meziroční nárůst inflace v kterémkoli roce po uzavřeni této Smlouvy hodnotu 2 %
(pro vyloučení pochybnosti platí, že k meziročnímu nárůstu inflace za rok, ve kterém byla uzavřena
tato Smlouva, se nepřihhží), může být část ceny dodávky zboží splatná v následujíckn a každém
dalším kalendářním roce poté zvýšena dohodou Smluvních stran nebo podle níže uvedeného vzorce:

X = Y *(1 + ((Z - 2)/100)) s tím, že
X ... cena platná v kalendářních letech nás|edujÍcÍch po zvýšení v důsledku meziročního nárůstu

inflace;

Strana 5 z 13



Y ... původní cena platná v nás|edujících kalendářních letech dle této Smlouvy, resp. dle nabídky
zhotovitele (kalkulovaná na základě jednotkových cen);
Z ... hodnota v % inflace, která je pro uplynulý rok zveřejněna českým statistickým úřadem.

lV.
Platební podmínky

4.1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po řádném proveden j každé jednotlivé
dodávky (nákupu) a po jejím převzetí Objednatelem a po odstraněni všech případných vad
obsažených v protokolu o předání a převzetí (dodacím listu). NedíInou součástí daňového dokladu
bude Objednatelem potvrzený protokol o předáni a převzetí (dodací list). Fakturační adresa je sídlo
Objednatele.

4.2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této Smlouvy, číslo konkrétní Prováděcí smlouvy nebo
objednávky a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména
pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový
doklad nebude mít odpovÍdajíci náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Smlouvou,
Prováděcí smlouvou nebo objednávkou je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět
k dop|něni Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se sp|atnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

4.3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 21 (slovy dvacet jedna) kalendářních
dni ode dne jeho doručeni Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty,
a to doporučeným dopisem, na adresu sídla Objednatele, či na jiné místo uvedené Objednatelem
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den odepsáni
příslušné částky z účtu Objednatele.

4.4. Faktury předložené v prosinci přIslušného roku musí být doručeny Objednateli nejpozději
do 20.12. tohoto přIslušného roku do 13:00 hod. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na 120 (slovy sto dvacet) kalendářních dnů.

4.5. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

V.
Doba, místo a podmínky plněni dle Prováděcích smluv nebo objednávek

5.1. Konkrétni plnění musí být započato nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od zaslání písemné
(elektronické e-mail) objednávky Dodavateli a po písemném e-mail potvrzení Dodavatelem, není-li
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce sjednána jiná lhůta. Dodavatel je povinen pro Objednatele
zabezpečit kompletní dodávku (nákup). Místo dodání/převzetI plněni je nejčastěji areál Vyšší
poIicejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Praze - Hrdlořezích, Pod Táborem
102/5, 190 24 Praha 9, dle potřeby a dohody Smluvních stran případně Střelnice VPŠ a SPŠ MV

v Praze v Hloubětíně nebo VVS Kryštofovy Hamry, okr. Chomutov. Místo dodání zboží bude
vždy sjednáno v Prováděcí smlouvě nebo objednávce. Fakturační adresa je sídlo Objednatele.

5.2. Termin a místo realizace jednotlivých dodávek (nákupu) lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

5,3. Při každé realizaci dodávek (nákupu) bude vystaven Dodavatelem tzv, dodací list, který bude
potvrzen oběma Smluvn imi stranami při předání a převzetí a bude sloužit jako protokol o předáni
a převzetí dodávky (nákupu). Objednatel je oprávněn dodávku odmítnout převzít, pokud má vady
nebo nebylo-li vše provedeno dle požadavků objednatele ve sjednané jakosti, množství či čase,

5.4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokole o předáni a převzetí (dodacím listě). Dodavatel je povinen dodat zbývajÍcÍ část plnění

Strana 6 z 13



nejpozději v sjednané dodací lhůtě, která byla vyznačena v protokole o předání a převzetí (dodacím

listě).

5,5. V případě, že Objednatel dodávku neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost
do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 5 (slovy pěti) pracovních dnů
od převzetí, pokud nebude v dodacím listu sjednán jiný termín.

5.6. Před každým provedením dodávky (nákupu) je Dodavatel povinen Objednatele informovat
nejméně 1 (slovy jeden) pracovni den předem e-mailem a telefonicky na e-mail adresu, resp. te|efonnj
číslo uvedené v preambuli této Smlouvy o konkrétních podmínkách realizace.

VI.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

6.1. Dodavatel zaručuje Objednateli, že každá dodávka (nákup) bude realizována v souladu s touto
Smlouvou a dodaný materiál bude:

a) nový a nepoužitý,
b) plně funkční,
C) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Dodavatel zaručuje Objednateli,

že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčeni pro užití zboží v České republice, pokud
je takové osvědčeni dle právního řádu České republiky vyžadováno. Dodavatel předá

kopie těchto osvědčení Objednateli při předáni zboží,
d) bez materiálových, výrobních a vzhledových či jiných vad,
e) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně zboží

není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkajici se zboží,
a pokud Dodavatel není výrobcem zboží, že Dodavatel uhradil cenu za zboží dle smlouvy,
na základě které toto zboží nabyl,

f) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona
o odpadech a zákona o obalech.

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli zákonnou záruku na jakost provedených dodávek (nákupu)
na dobu stanovenou předpisy a výrobcem ode dne převzetí Objednatelem tak, že dodaný materiál
(zboží) bude po tuto dobu bez jakýchkoliv vad. Zárukou za jakost přejímá Dodavatel závazek,
že po provedení dodávky (nákupu) a jejím předání bude dodaný materiál (zboží) po tuto dobu
způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel
odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady
oznámit Dodavateli nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů od jejich zjištěni. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat předmět pro vady nátěru, za které odpovídá Dodavatel.

6.3. Poskytnutá dodávka má vady, jestliže nebyla realizována v souladu s touto Smlouvou nebo
Prováděcí smlouvou (objednávkou) a poruší-li Dodavatel tuto Smlouvu nebo Prováděcí smlouvu
(objednávku). Zejména má poskytnutá dodávka vady, pokud nebyla realizována ve sjednaném druhu,
množství a jakosti nebo se závada vyskytuje opakovaně.

6.4. Objednatel je povinen zkontrolovat dodaný materiál (zboží) s odbornou péči, zejména zda je pIně
funkční či nemá jiné vady. jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je Objednatel povinen ve stanovené
lhůtě dle odst. 6.2. Smlouvy oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky,
jež mu Objednatel oznámil ve stanovené lhůtě dle odst. 6.2. Smlouvy.

6.5. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které jsou zjevné v okamžiku převzetí
Objednatelem, ale i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž
za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí dodaného materiálu (zboží) Objednatelem,
jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady
oznámit Dodavateli bez zbytečného odkladu.

6.6. Dodavatel prohlašuje, že poskytovaná dodávka nemá žádné právní vady. Smluvní strany jsou
povinny jakékoliv zjištěné právni vady oznámit druhé Smluvní straně nejpozději do 30 (slovy třiceti)

Strana 7 z 13



dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu Objednatel oznámil v této

lhůtě.

6.7. V případě, že rozsah vad se bude opakovat vÍce jak ve dvou (2) případech sjednaných
v příslušné Prováděcí smlouvě nebo objednávce, považuje se toto za podstatné porušení této
Smlouvy s tím, že Objednatel má právo:

a) od této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy odstoupit,
b) požadovat odstranění vad,
c) požadovat dodání náhradního plnění, nebo
d) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.8. V případě, že rozsah vad se bude opakovat méně jak ve dvou (2) případech sjednaných
v přIslušné Prováděcí smlouvě nebo objednávce, považuje se toto za nepodstatné porušeni této
Smlouvy s tím, že Objednatel má právo:

a) požadovat odstraněni vad,
b) požadovat dodání náhradního plněni nebo
C) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.9. Volba mezi nároky uvedenými v předchozích odst. 6.7. nebo 6.8. tohoto článku náleží
Objednateli, jestliže ji oznámí Dodavateli v zaslaném oznámeni o vadách nebo uvede v dodacím listu
při převzetí, Dodavatel se zavazuje tyto uznané nároky splnit do 5 (slovy pěti) pracovních dnů,
po oznámení vad (nebo po převzetí s vadami dle dodacího listu), pokud nebude dohodou
Smluvních stran stanovena jiná lhůta.

6.10. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných
a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

6.11. O odstraněni reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstraněni vady
nebo uvede důvody, pro které odm Itá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady zboží
ve stanovené lhůtě dle odstavce 6.9. Smlouvy a to od odrrňtnutí uznání odstranění vady nebo
oznámI-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn
požadovat náhradní plněni nebo odstoupit od této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy (objednávky)
nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. Současně je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé
náklady na odstraněni vady uhradí Objednateli Dodavatel.

6,12. Dodavatel je povinen dodat náhradní plněni ve stanovené lhůtě dle odstavce 6.9. Smlouvy
od uplatněni tohoto nároku. Nedodá-li Dodavatel náhradní plnění v této lhůtě nebo oznámí-li
Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že dodávku není schopen zabezpečit, je Objednatel
oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy (objednávky) nebo požadovat

přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.13. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 10 (slovy
deset) kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku. výše slevy z kupní ceny bude učiněna dohodou
Smluvních stran. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do 5
(slovy pěti) dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, Smluvní strany se dohodly, že tuto slevu
stanovi znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. Objednatel

i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a neměnnou. Náklady
na vyhotoveni odborného nálezu ponese Dodavatel. Dodavatel je povinen pak poskytnout Objednateli
přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 (slovy pět) kalendářních dnů od obdržení znaleckého
posudku, Za každý den prodlenI Dodavatele s vrácením slevy, je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

6.14. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, Objednatel:
a) není v prodlení s úhradou kúpni ceny až do vyřešení reklamce,

Strana 8 z 13



b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovÍdajicí jeho nároku na slevu, jestliže
reklamace je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

6.15. Uhradil-li Objednatel kúpni cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vráceni
do výše slevy nebo v případě odstoupení od této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy (objednávky) její
plnou výši spolu se smluvním úrokem ve výši 0,05 % denně z vrácené částky, a to od okamžiku

zaplaceni ceny do doby jejího vrácení.

6.16. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

6.17. Veškeré činnosti nutné či souvisejici s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo

neomezil činnost Objednatele.

VII.
Sankce

7.1. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny, včetně DPH, sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě
nebo objednávce, s jejímž plněni je Dodavatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení. výše

sankce není omezena.

7.2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad nebo dodávkou náhradního plnění
je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, včetně DPH,
reklamovaného předmětu plněni, za každý i započatý den prodlení. Maximální výše sankce není
omezena. Minimální výše sankce je 1000,- Kč (slovy tisíc korun českých).

7.3. V případě prodlenI Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Dodavatel
oprávněn požadovat na Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z oprávněně fakturované
částky, včetně DPH, za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

7.4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty nebo smluvního úroku není nijak dotčeno právo na náhradu

vzniklé škody v celém rozsahu způsobené škody.

7.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (slovy třicet) kalendářních dnů od dne doručeni

vyúčtování q smluvní pokutě.

VIII.
Subdodavatelé

8.1. Dodavatel může pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá nic

jiného.

8.2, Dodavatel písemně sdělí nejpozději při potvrzeni přijeti výzvy k poskytnutí plněni Objednateli
všechny případné části plněni, které budou dodávat subdodavatelé a identifikační údaje těchto

subdodavatelů. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit
či neodsouhlasit subdodavatele a subdodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně
neodepřít. V případě jeho odepření, však není Dodavatel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy jinou

osobu.

8.3. Za plnění subdodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti
za důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

lX.
Závazky smluvních stran při plnění dle Prováděcích smluv nebo objednávek

9.1. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou

k tomu odborně způsobilí.

Strana 9 z 13



9.2. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší moci, Dodavatel bez zbytečného
odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich přičině. Pokud není jinak
stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků
vyp|ývajícich ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možnosti a schopnosti a bude hledat
alternativní prostředky pro realizaci té části plněni, kde bráni vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší
moci trvaly déle než 90 (slovy devadesát) dni, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
Pro účely této Smlouvy ,,vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou
po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zaviněni, pokud
nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména krizové stavy jako
jsou teroristické činy, havárie, přľrodnÍ katastrofy, epidemie, karanténní omezení atd.

9.3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím
doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla Smluvních stran uvedených v této Smlouvě.
Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou
dnem, kdy je druhá Smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se
považuje písemná komunikace dle této Smlouvy za doručenou 15. (slovy patnáctého) dne od podáni
písemné zprávy či dokumentu Smluvní stranou k poštovni přepravě.

9.4. Objednatel se zavazuje zajistit veškerým pracovníkům Dodavatele během plněni předmětu této
Smlouvy, přístup na přIslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení předmětu
plněni. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

9.5. Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami. Dodavatel je povinen
včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může
vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli
škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9,6. Dodavatel se zavazuje:
a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majIcIch vliv na plněni dle této

Smlouvy,
b) plnit řádně a ve stanoveném terminu své povinnosti vyp|ývajÍcĹ z této Smlouvy,
c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plněni této

Smlouvy,
d) na vyžádáni Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 3 (slovy tři) pracovni dny předem. V mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

9.7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.8. Dodavatel není oprávněn použit ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy
na Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřímo vést k identifikaci Objednatele,
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Výše uvedeným omezením není dotčena možnost
Dodavatele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.

9.9. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
souvisejici se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozvi v souvislosti s touto
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami považovány
za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím
zejména zápisy z jednání Smluvních stran, všechny informace, které poskytne Objednatel Dodavateli,
at' již v podobě materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se zavazuji:

Strana 10 z 13



a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech a utajovaných skutečnostech druhé
strany, se kterými se při plněni smlouvy seznámily (tato povinnost trvá i po ukončeni
smlouvy). Porušení této povinnosti je hrubým porušen im smlouvy. Povinnost k náhradě
škody v důsledku porušeni této povinnosti podle občanského zákoníku zůstává
nedotčena.

C) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti souvÍsejÍcÍ s přípravou a plněním
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným
osobám ani je nevyužit pro sebe či pro jinou osobu,

d) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout
účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

9,10, Při nakládáni s informacemi zaručuji Smluvní strany splněni povinností na ochranu důvěrných
informací. Dodavatel bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že předchozími ustanoveními
Smlouvy není dotčena zveřejňovaci povinnost dle příslušných právních předpisů (viz odst. 12.8.

Smlouvy).

9.11. Dodavatel při realizaci jednotlivých dodávek zboží (materiálu) musí respektovat ustanoveni
příslušných en, ČSN nebo jejich části a příslušných technologických předpisů, které po vzájemné
dohodě považují Smluvní strany za závazné (byt' by se jednalo pouze o doporučené normy). Veškeré
prvky a součásti dodávaného zboží (materiálu) v rámci poskytovaných dodávek musí splňovat
požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí splňovat legislativM požadavky a technické
parametry, které zajišt'ují jejich ekologickou šetrnost a ekologický přínos.

9.12. Dodávka zboží (materiálu) bude považována za dodanou jejím převzetím kupujicim
Objednatelem a podpisem dodacího listu zástupci obou Smluvních stran v místě plnění. jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujľcknu Objednateli a druhé vyhotoveni bude předáno

prodávajícimu Dodavateli.

X.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

10.1. Vlastnictví k dodanému předmětu plněni na základě této Smlouvy, resp. na základě příslušné
Prováděcí smlouvy nebo objednávky, přechází na Objednatele okamžikem podpisu protokolu
o předání a převzetí (dodacího listu) Objednatelem, který je po převzetí oprávněn zboží používat.

10.2. Tímto okamžikem taktéž přechází na Objednatele nebezpečí škody na dodaném předmětu
plněni na základě této Smlouvy, resp. na základě příslušné Prováděcí smlouvy nebo objednávky. Tím
ale není dotčeno ustanoveni článku VI. odst. 6.5. této Smlouvy o odpovědnosti za vady. Přechod
nebezpečí škody na zboží se řidl ustanovením § 2121 - 2125 ObčanZ.

XI.
Doba trvání této Smlouvy

11.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
smluvními stranami (resp. při rozdIlném datu podpisu pak dnem podpisu Smlouvy druhou smluvní

stranou).

11.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2020
(tj. cca čtyři /4/ roky od nabyti účinnosti smlouvy) nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši
540.000,- KČ (pětsetčtyřicettisíc korun českých) bez DPH, sjednané v článku ||. odst. 2.1. této
Smlouvy podle toho, která skutečnost nastane dřive.

Strana 11 z 13



11.3. Tato Smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Smlouvě.

11.4. Tato Smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání dále odstoupením:
a) Objednatele, pokud kvalita či jakost dodaného předmětu plnění opakovaně, tj. nejméně

2 (slovy dva) krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,
b) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 (slovy dva) krát, poruší svou

povinnost dle této Smlouvy nebo Prováděcí smlouvy nebo objednávky,
c) Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řizenI,

v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh byl zamítnut proto,
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů.

11.5. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy, ale i jen od příslušné Prováděcí smlouvy nebo
objednávky, ve výše uvedených případech nebo i bez uvedeni důvodů. Odstoupení je účinné
od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení Objednatele o odstoupeni od této Smlouvy nebo
přislušné Prováděcí smlouvy (objednávky) přIslušnému Dodavateli. V případě odstoupení od této
Smlouvy se tato Smlouva od počátku ruSi. V případě odstoupení od příslušné Prováděcí smlouvy
nebo objednávky se Prováděcí smlouva (objednávka) od počátku ruší a Objednatel a příslušný
Dodavatel jsou si povinni vrátit vše, co si na jejím základě poskytli nejpozději do 10 (slovy deseti)

pracovních dnů.

XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Objednatel je od Dodavatele, který je účastníkem této Smlouvy, po uplynuti kalendářnIho roku
její účinnosti oprávněn požadovat, maximálně v rozsahu, který byl požadován v Zadávacím řízenI
na uzavřeni této Smlouvy, prokázání kvalifikace nebo její části. Objednatel je povinen Dodavateli
pro účely prokázání splněni kvalifikace poskytnout lhůtu alespoň v rozsahu, v jakém byla stanovena
lhůta pro prokazováni splnění kvalifikace při zadáváni VZMR k uzavření této Smlouvy. Dodavatele,
který neprokáže splněni požadované kvalifikace, není Objednatel oprávněn vyzvat k poskytnutí plnění
nebo k podání nabídky do doby prokázáni požadované kvalifikace.

12.2. Tato Smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory
mezi Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni, budou řešeny pokud možno

nejprve smírně.

12,3. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů, pokud
nedojde k dohodě Smluvních stran, bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

12.4. Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústni ujednáni, smlouva či řízeni některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Smlouvy.
Zároveň potvrzuji svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty dle této Smlouvy jsou pravdivé,

platné a právně vymahatelné.

12.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

12.6. Specifikace dodávky vybraných druhů materiálu (zboží) a jednotkovýh cen pro plnění této
Smlouvy, která je součástí nabídky, je neměnná. Tato ,,Specifikace dodávky vybraných druhů
materiálu (zboží) a jednotkových cen" pro plněni Smlouvy (dle krycího listu podané nabídky)
je přiložena v příloze k této Smlouvě a je nedílnou součástí této Smlouvy (viz. čl.lII. odst. 3.1.):

· Příloha Č.1 - ,,Specifikace dodávky vybraných druhů materiálu (zboží) a jednotkových cen"

12.8. Smluvní strany se dále dohodly, že bude uveřejněno plné znění této Smlouvy s identifikačními
údaji Smluvních stran, vC. ,,Specifikace dodávky a vybraných jednotkových cen" pro plnění dle této RS.

Strana12z13



Zveřejnění Smlouvy bude provedeno na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon
č. 340/2015 Sb.), ZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy Objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvy.qov.cz/;
· příp, na elektronickém tržišti - profilu zadavatele https://www.Áemin.cz/profi|/vyssi-po|iceini-

skola-ministerstva-vnitra-v-praze.

12.9, Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se
k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašujI, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni.

17, 10, 2016
V Praze dne

V Hradci Králové d,, ..g(:i. /t iWG

Objednatel (podpis)
jUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitelky školy pro ekonomiku

Vyšš[ poliejní škola a StIMní policejní škola
Ministerstva vnitra v Praze

pcxí Táborem 10215, 190 24 Praha 9
-28-

Objednatel (razítko)

Dodavatel (podpis)
Milan Kott

METROĎÉ""'s.r.o.
Pardubická 99

500 04 Hradec Králové
IČ: 25269844, DIČ: CZ25269844
tel./fax:

Dodavatel (razítko)

Strana 13 z 13



m:r'»J":ť"'?l Vyšší poIicejnI škofa a Střední policejrú škola Ministerstva vnitra v Praze
t' ' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-1031/EU-2016/OVZI
Počet listů: 5

Specifikace dodávky
vybraných druhů materiálu (zboží)

a jednotkových cen pro plněni rámcové smlouvy

Veřejná zakázka malého rozsahu:
,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 - Rámcová smlouva na nákup

elektroinstalačního materiálu"

Specifikace dodávky vybraných druhů materiálu (zboží) a jednotkových cen je zpracována
podle krycího listu podané nabídky.

Udaje o Dodavateli:

Uchazeč:
(název obchodní firmy a právní METRODIS s.r.o.
forma)
Sídlo dle OR: Pardubická 871/29, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

Statutární zástupce (SZ) dle OR
a pověřená osoba k jednání:
Kontakty: telefon, fax, e-mail (SZ), , ,
mobil, e-mail pověřené osoby ,
lČ: 25269844

DIČ: CZ25269844

Udaje z nabídky Dodavatele:

. . . Cena bez DPH Cena Cena. . Predpokladane za DPH
Nazev položky jednotka

. predpokladané za MJ(materiálu) (MJ) mnozstvi v MJ bez DPH s DPH
za rok odebrané . v KČ .množství v Kč v Kc v Kc

Kabel bílý ho5w-f-3g
1,58 (na prodlužovací m 330 2560,8 7,76 1,6296 9,3896
šnúry)

Kabel CYKY 3C 2.5 m 330 3993 12,10 2,541 14,641

Kabel CVKY 3C 1,5 m 330 2458,5 7,45 1,5645 9,0145

Kabel CVKY 5C 2,5 m 75 1485 19,80 4,158 23,958

Kabel CYKY 5C 15 m 35 428,4 12,24 2,5704 14,8104

Žárovka čirá 40W E14 ks 30 160,5 5,35 1,1235 6,4735

Strana 1 z 5



. . . Cena bez DPH Cena za Cena
. . Merna odebírané V . . MJ bez za MJ
(materiálu) (MJ) mnozstvi v MJ . DPú v KČ s DP!-l

za rok odebrané v Kc v Kcmnožství v KČ

Žárovka čirá 60W E14 ks 30 192,6 6,42 1,3482 7,7682

Žárovka čirá 40W E27 ks 65 313,3 4,82 1,0122 5,8322
(malá baňka)

Žárovka čirá 25W E27 ks 65 313,3 4,82 1,0122 5,8322

Žárovka čirá 40\N E27 ks 400 1928 4,82 1,0122 5,8322

Žárovka čirá 60W E27 ks 400 1928 4,82 1,0122 5,8322

Žárovka čirá 75W E27 ks 400 1928 4,82 1,0122 5,8322

Žárovka čirá 100W E27 ks 400 1928 4,82 1,0122 5,8322

Zářivka 36W ks 330 7203,9 21,83 4,5843 26,4143

Zářivka 18W ks 30 606,9 20,23 4,2483 24,4783

Zářivka 58W ks 60 1470,6 24,51 5,1471 29,6571

Halogenová žárovka ks 15 239,7 15,98 3,3558 19,3358
150W - 118 mm

Startér zářivkový 4-bow ks 330 1551 4,70 0,987 5,687

Patice na zářivku typ ks 40 1424 35,60 7,476 43,076
1504 2A 250V
Objímka pro žárovku ks 15 65,55 4,37 0,9177 5,2877
E27 porcelán
Zásuvka dvojnásobná ks 75 4512,75 60,17 12,6357 72,8057
hranatá
Zásuvka dvojnásobná ks 75 4836 64,48 13,5408 78,0208
zaoblená
Zásuvka trojnásobná
vodotěsná na povrch ks 20 2800 140 29,4 169,4
Zásuvka jednotná ks 20 1157 57,85 12,1485 69,9985
vodotěsná na povrch

Lišta vkládací 25x20 mm brň 290 3839,6 13,24 2,7804 16,0204

Krabice lištová hranatá ks 40 248,4 6,21 1,3041 7,5141
mělká
Krabice lištová zaoblená ks 40 516,8 12,92 2,7132 15,6332
mělká
Krabice lištová hranatá ks 40 292,4 7,31 1,5351 8,8451
hluboká
Krabice lištová zaoblená ks 40 282,8 7,07 1,4847 8,5547
hluboká
VIčko na krabici lištovou ks 40 404,4 10,11 2,1231 12,2331
zaoblenou
Víčko na krabici lištovou ks 40 226,8 5,67 1,1907 6,8607
hranatou
Krabice rozbočovací ks 40 1626,4 40,66 8,5386 49,1986
acidur vodotěsná
Zásuvka vodotěsná na ks 20 1157 57,85 12,1485 69,9985
povrch
Svorkovnice lámací - ks 200 1392 6,96 1,4616 8,4216
různá velikost

Strana 2 z 5



. W Měrná
Předpokládané Cena bez DPH Cena za DPH Cena

Nazev poIozky jednotka odebírané za . MJ bez za MJ
(materiálu) (MJ) množství v MJ předpokládane za MJ

množství v Kč v KČ v Kc v KČ

Páska vázací ks 1000 370 0,37 0,0777 0,4477

Svorkovnice na DIN lišty ks 30 522,9 17,43 3,6603 21,0903
- typ RSA 16
Časové spínače různé ks 3 720,99 240,33 50,4693 290,7993
CS3-16 multifunkční
SvItidlo zářivkové
VYRTYCH 521 00 ks 5 2607,85 521,57 109,5297 631,0997
1x36W IP 66
Svítidlo zářivkové TYP ks 5 1913,2 382,64 80,3544 462,9944
ŠM 136 KR 1x36W IP 40
Svítidlo zářivkové TYP ks 5 2262,1 452,42 95,0082 547,4282
ŠM 236 Kŕ 2X36W IP 40
Svítidlo zářivkové
MODUS TYP 136N ks 5 1893,9 378,78 79,5438 458,3238
1x36W IP 40
Svítidlo zářivkové o
mřížka RSTR 236NT- ks 5 1617,85 323,57 67,9497 391,5197
EVG 2x36W

DIN lišta 1 m ks 2 69,9 34,95 7,3395 42,2895

Tlumivka na zářivku 36w ks 15 420 28 5,88 33,88

AB svorky ks 10 91,9 9,19 1,9299 11,1199

Lišta nášlapná 100 mm ks 15 1637,1 109,14 22,9194 132,0594

Lišta vkládací 100 x 40 ks 15 629,1 41,94 8,8074 50,7474
mm

Jistič 6A ks 20 876,2 43,81 9,2001 53,0101

jistič IDA ks 20 817,8 40,89 8,5869 49,4769

Jistič 13A ks 20 876,2 43,81 9,2001 53,0101

jistič 16A ks 20 788,6 39,43 8,2803 47,7103

Ventilátor nástěnný ks 30 2674,2 89,14 18,7194 107,8594
axiální 0 100 mm
Ventilátor nástěnný ks 3 450 150 31,5 181,5
axiální 0 120 mm
Ventilátor do sprchy 0 ks 3 4920 1640 344,4 1984,4
120 mm (Flux 250/100T)
Reflektor halogenový s ks 3 537 179 37,59 216,59
čidlem
proudový chránič (různé ks 3 2250 750 157,5 907,5
druhy) ,
Svítidlo stropní ks 10 1000 100 21 121
žárovkové
Pohybové čidlo pro k, 4 599,2 149,80 31,458 181,258
osvětlenI
Zástrčka IF s rovným ks 70 1610 23 4,83 27,83
vývodem
Zástrčka IF s bočním ks 70 1610 23 4,83 27,83
vývodem

Jedno zásuvka IF ks 30 600 20 4,2 24,2

Strana 3 z 5



. Merna . . za DPH
(materiálu) (MJ) mnozstvi v MJ . DP!! v KČ s DP.Hodebraně v Kc v Kc

za rok množství v KČ

Troj zásuvka IF ks 20 648 32,40 6,804 39,204

Pěti zásuvka IF ks 20 858,6 42,93 9,0153 51,9453

Zástrčka 2 kolíky ks 20 463,8 23,19 4,8699 28,0599
ZN11 230/2,5A

Flexo šnúra 3X1,5 (3 m) ks 10 543,6 54,36 11,4156 65,7756

Flexo šnúra 3X1,5 (5 m) ks 10 797,2 79,72 16,7412 96,4612

Flexo šnúra 2X0,75 (3 m) ks 10 234,4 23,44 4,9224 28,3624

Vypínač jednopólový ks 100 3527 35,27 7,4067 42,6767

Přepínač sériový ks 100 5678 56,78 11,9238 68,7038

Přepínač lustrový ks 30 1703,4 56,78 11,9238 68,7038

Vypínač vodotěsný n" ks 40 2121,2 53,03 11,1363 64,1663
povrch
Vypínač mezi-šňůrový ks 20 420 21 4,41 25,41
šroubovací

"pojistka nožová 32a - ks 7 464,38 66,34 13,9314 80,2714

250A
Věneček do rozvodných ks 20 194,2 9,71 2,0391 11,7491
krabic

Roztrojka ks 40 1511,2 37,78 7,9338 45,7138

3F zásuvka 16A/400V ks 4 336 84 17,64 101,64

3F vidlice 16N400V ks 4 300 75 15,75 90,75

lzolačni páska černá ks 30 90 3 0,63 3,63
(5m)

Celkem za 1 rok x x 109728,37 x x x

Celkem za 4 roky x x 438913,48 x x x

Cena bez DPH
za předpokládané
odebrané množství

V Kč

DPH 21 %
za předpokládané
odebrané množství

V Kč

Cena včetně DPH
za předpokládané
odebrané množství

V Kč

Celkem za 1 rok 109728,37 23042,93 132771,3

Celkem za 4 roky 438913,48 92171,83 531085,3

Konkrétní plněni musí být započato nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od zaslání písemné
(elektronické e-mail) objednávky Dodavateli a po písemném e-mail potvrzení Dodavatelem, není-li
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce sjednána jiná lhůta.

Strana 4 z 5



Místo dodáni/převzeti plnění je nejčastěji areál Vyšší policejní školy a Střední policejni školy
Ministerstva vnitra v Praze - Hrdlořezich, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, dle potřeby
a dohody Smluvních stran případně Střelnice VPŠ a SPŠ MV v Praze v HloubětIně nebo WS
Kryštofovy Hamry, okr. Chomutov. Místo dodání zboží bude vždy sjednáno v Prováděcí smlouvě
nebo objednávce. Fakturační adresa je sídlo Objednatele, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

Uvedené jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění Smlouvy, za podmínek
splnění specifikovaného předmětu.veřejné zakázky v požadovaném terminu a kvalitě dle Smlouvy
(VC, dopravy atd. viz č. Ill. odst. 3,3. Smlouvy), které je možné překročit jen za podmínek
stanovených v této Smlouvě.

Tato specifikace dodávky vybraných druhů materiálu (zboží) a jednotkových cen zahrnuje jen
některé, nejčastěji používané vybrané položky, což nevylučuje dodáni i jiného, zde neuvedeného
materiálu, ale vždy na základě oboustranně potvrzené objednávky a ceny.

17. 10, 2016
V Praze dne V Hrade Krá ové dne ť la Zo4G

Objednatel (podpis)
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitelky školy pro ekonomiku
'vššf poliejní škdá a Střední policejní ško|a

Ministerstva vnitra v praze
Dnd Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

-28-
Objednatel (razítko)

Milan Kott

METROPBatek.r.o.
Pardubická 99

500 04 Hradec Králové
lČ: 25269844, DIČ: CZ25269844
tel./fax:

Dodavatel (razítko)

Strana 5 z 5


